actividad, los cuales serán supervisados y orientados por un Biólogo (a) mientras se ejecuta 

el rescate y la reubicación. 

10.11. Costo de la Gestión Ambiental 

El costo de la gestión ambiental durante la instalación y operación del proyecto se estima 

en treinta y cinco mil quinientos balboas (B/. 35,500.00) balboas. 

12. LISTA DE PROFESIONALES QUE PARTICIPARON EN LA ELABORACIÓN DEL 
ESTUDIO DE IMPACTO AMBIENTAL 

Profesional  Función  N.º de Registro 

Lic. Yisel Mendieta  Coordinador  DEIA-IAR-079-2020 

Licda. Isabel Murillo Aspectos de evaluación